

**DANSK FRYSETØRRING A/S**

Ballesvej 2, 7000 Fredericia

CVR-nr. 61 14 77 13

**ÅRSRAPPORT FOR 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022

**dirigent**

---

**Brian Kærgaard Mathiesen**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dansk Frysetørring A/S  
Ballesvej 2  
7000 Fredericia

Telefon: 33 68 30 00

CVR-nr.: 61 14 77 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Fredericia

### Bestyrelse

Hans Robin Philip, formand  
Brian Kærgaard Mathiesen  
Christina Nielsen

### Direktion

Christina Nielsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Dansk Frysetørring A/S var tidligere holdingselskab for DLG's aktier i European Freeze Dry ApS. I august 2015 solgte Dansk Frysetørring A/S aktierne i European Freeze Dry ApS. Selskabet har derfor været uden aktivitet siden salget af aktier til European Freeze Dry ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 964, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 529.349.

Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at resultatet i 2022 vil være på niveau med 2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter	1	1.698	709
Finansielle omkostninger		-360	-360
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.338</b>	<b>349</b>
Skat af årets resultat	2	-374	-77
<b>Årets resultat</b>		<b>964</b>	<b>272</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		964	272
		<b>964</b>	<b>272</b>



**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		6.480	213.060
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.480</b>	<b>213.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.480</b>	<b>213.060</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		522.869	315.325
<b>Tilgodehavender</b>		<b>522.869</b>	<b>315.325</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>522.869</b>	<b>315.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>529.349</b>	<b>528.385</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		29.349	28.385
<b>Egenkapital</b>		<b>529.349</b>	<b>528.385</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>529.349</b>	<b>528.385</b>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	28.385	528.385
Årets resultat	0	964	964
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>29.349</b>	<b>529.349</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.698</u>	<u>709</u>
	<u><b>1.698</b></u>	<u><b>709</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>374</u>	<u>77</u>
	<u><b>374</b></u>	<u><b>77</b></u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vitfoss A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

**4 Nærtstående parter og ejerforhold**

Vitfoss A/S, CVR-nr. 82776214, Ballesvej 2, 7000 Fredericia.